
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 755

Data da emissão do comprovante: 26/01/2025 12:12:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2021

N° do Processo: 7342021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS
MÉDICAS ESPECIALIZADAS, PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA REPRIMIDA DE USUARIOS DO
SUS
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS
MÉDICAS ESPECIALIZADAS, PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA REPRIMIDA DE USUARIOS DO
SUS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

31/05/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

18/05/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/755/pdestinado-a-contratacao-de-empresas-para-realizacao-de-servicos-de-consultas-medicas-especializadas-para-atendimento-de-demanda-reprimida-de-usuarios-do-susp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/475e69561b684f771db80d8591fbd2fb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52bd2db9f8fe2e236cc6c189a5cf109d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c74186a4c63e66e3f223e035fc4b23.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/05/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
28/2021 CLIMEP ... 02/06/2021 02/12/2021 R$ 192.638,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8ad686abc6f5032a49a1eab78fcb175.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/714

